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Opakowanie

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie 

jednostkowe pizzy.

Opakowanie przejawia cechy nowości i oryginalności w zakresie 

kolorystyki poszczególnych ulokowania elementów graficznych.

Nie są  znane opakowania o podobnej formie zewnętrznej 

i graficznej.

Zatem opakowanie według wzoru przemysłowego stanowi 

całkowicie nową formę plastyczną w tej dziedzinie wzornictwa 

przemysłowego.

Opakowanie utrzymane jest w kolorystyce czerwono-niebieskiej, 

przy czym kolor niebieski występuje w kilku odcieniach.

Na ścianie przedniej, na niebieskim tle w odcieniach od 

ciemnego do jasnego znajdują się napisy i rysunki.

Na ścianie tylnej, na niebieskim tle w odcieniach od ciemnego 

do jasnego znajdują się rysunki, wykaz składników i sposób 

przygotowania.

Na ścianach bocznych i spodniej, na niebieskim tle w różnych 

odcieniach znajdują się napisy.
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Góra opakowania, w tym także ściana górna, jest w kolorze 

czerwonym i m a napisy 10% gratis.

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na 

załączonych fotografiach, na których fig.1 przedstawia rozłożone 

opakowanie dla pizzy z szynką, a  fig. 2, przedstawia rozłożone 

opakowanie dla pizzy z pieczarkami.

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie jednostkowe pizzy m a czerwono-niebieską kolorystykę, 

przy czy m  kolor niebieski występuje w różnych odcieniach, i ma:

-w  górnej części ściany przedniej, ściany tylnej i ścian bocznych 

pasek w kolorze czerwonym oraz całą ścianę górną także w kolorze 

czerwonym, jak  pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig.2:

-n a  czerwonym pasku w górnej części ściany przedniej, ściany tylnej 

i ścian bocznych i ścianie górnej, żółte napisy 10% gratis, jak  

pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig.2;

-śc ian ę  przednią w kolorze niebieskim, przy czym kolor niebieski 

występuje w odcieniach od ciemnego do jasnego, a  n a  tym tle ma 

ulokowany rysunek pizzy oraz informacje o wadze, jak  pokazano na 

załączonej fotografii fig.1 i fig.2:

-  ściana przednia nad rysunkiem pizzy m a ulokowany napis PIZZA 

Z SZYNKĄ, a  pod rysunkiem pizzy m a ulokowany rysunek 

plastrów szynki, jak  pokazano załączonej fotografii fig. 1;

-  ściana przednia nad rysunkiem pizzy m a ulokowany napis PIZZA 

Z PIECZARKAMI, a  pod rysunkiem pizzy ma ulokowany rysunek 

pieczarek, jak  pokazano załączonej fotografii fig.2;
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-śc ian ę  tylną w kolorze niebieskim, przy czym kolor niebieski 

występuje w odcieniach od ciemnego do jasnego, a  n a  tym tle m a 

ulokowane informacje o składnikach, wartości energetycznej, 

sposobie przyrządzania, wadze oraz kod kreskowy, jak  pokazano na 

załączonej fotografii fig.1 i fig.2;

-śc iany  boczne i spodnią w kolorze niebieskim, przy czym kolor 

niebieski występuje w odcieniach od ciemnego do jasnego, a  na tym 

tle m a ulokowane napisy, jak  pokazano na załączonej fotografii fig. 1 

i fig.2:

-  PIZZA Z SZYNKĄ, jak  pokazano na załączonej fotografii fig. 1;

-  PIZZA Z PIECZRAKAMI, jak  pokazano n a  załączonej fotografii fig.2.
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Fig. 1
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Fig. 1

Fig.2
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